
 

 

                                                                                               PATVIRTINTA  

                                                                                                Plungės rajono savivaldybės  

                                                                                                administracijos direktoriaus  

                                                                                                2023 m. vasario    d.  

                                                                                                įsakymu Nr. DE -  

 

 

 Plungės sporto ir rekreacijos centras, kodas 302776863 

 

2024 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS 
 

Metinio veiklos plano parengimo argumentai 

         Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  34 straipsnio 

6 punkto 2 dalimi, Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-

236 „Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 54 punktu. 

 

 

Trumpa situacijos analizė 
        Plungės sporto ir rekreacijos centras organizuoja ir vykdo vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų sportinę veiklą, 

sudaro sąlygas saviraiškai per sportą. Veiklos funkcijas reglamentuoja Lietuvos Respublikos įstatymai, kiti 

teisės aktai,  Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimai, Centro nuostatai. Centre veikia savivalda -  

Centro taryba, trenerių taryba, darbo taryba. 

        Patvirtinti etatai: direktorius – 1 et., pavaduotojas - 1 et., pavaduotojas ugdymui-1 et., sporto bazių 

priežiūros vadovas - 1 et., administratorius – 1 et., visuomenės informavimo specialistas - 0,8  et., 

informacijos rinkimo specialistas- 0,6 et., ūkvedys - 0,85 et., bendrosios praktikos slaugytoja- 1 et., statinių 

priežiūros darbininkas -1 et., valytojai- 2,5 et. 2023 metų pabaigoje Centre dirbo 26 treneriai , iš jų 1 turi 

ketvirtą, 8- trečią, 5- antrą, 2 - pirmą kvalifikacinę kategoriją. 

Nuo 2024 m. balandžio mėn. vidurio įvesti papildomi etatai baseine – ūkio dalies administratoriaus (1 et.), 

administratoriaus (4 et.), baseino prižiūrėtojo (4 et.).  Centro bendrosios praktikos slaugytoja turi bendrosios 

praktikos slaugos  licenciją. 

 2024 m. pradžioje buvo vykdomos 11 sporto šakų  FŠPSU programos: krepšinio,  tinklinio, regbio, 

lengvosios atletikos, sunkiosios atletikos, šachmatų,  baidarių ir kanojų irklavimo, orientavimosi sporto, 

dziudo sporto, lietuviško ritinio, plaukimo. 

2024  m. pradžioje Centre užsiėmimus lankė   572 ugdytiniai. Sudarytos 47 ugdymo grupės: 16 

pradinio rengimo, 24  meistriškumo ugdymo, 7 meistriškumo tobulinimo.  
Sportininkų ugdymas organizuojamas vadovaujantis Centro ugdymo planu ir programomis, metiniais ir 

mėnesiniais sportininkų mokomųjų treniruočių planais, treniruočių ir varžybų tvarkaraščiais, sporto varžybų 

kalendoriniais planais ir kitais normatyviniais dokumentais. Sportininkų ugdymas, sportiniai  renginiai  

organizuojami  laisvalaikiu: po pamokų, poilsio ir švenčių dienomis, atostogų metu. 

2024 m. mokiniai dalyvaus apie 200 varžybų. Lietuvos čempionatuose, pirmenybėse iškovos 75 

prizines vietas. Lietuvos rinktines atstovaus 10 Centro sportininkų. 
Plungės SRC organizuos ir vykdys Plungės rajono savivaldybės Mokyklų žaidynes, kurių laimėtojai dalyvaus 

Lietuvos mokyklų žaidynėse. Per metus organizuojama apie 30 varžybų. Taip pat vykdome  Mėgėjų 

žaidynes, kuriose 2024 m. dalyvavo 10 kaimo seniūnijų komandų.  Didelio susidomėjimo sulaukia tradicinę 

„Vandens sporto šventę“, „Vikingų“ laivų regatą. Sporto ir rekreacijos centras, be pagrindinių renginių, 

vykdo dar apie 40 mažesnių renginių: dviračių žygius, bėgimus, renginius skirtus darželinukams, žiemos 

sporto šventę, tinklinio pirmenybes ir kt. 2024 metais įplanuojame vykdyti  40 renginių, kuriuose dalyvaus 

apie 4000 dalyvių. 

Plungės SRC vykdys Plungės baseino, irklavimo bazės, šachmatų klubo, dziudo patalpų „Žirgyne“ ir 

suaugusiųjų švietimo centre, „Žemaitijos suvenyro“ ir A. Jucio mokyklos sporto salių, bei A. Jucio mokyklos 

atletinio ir fizinio rengimo  patalpų priežiūrą bei remontą.  

 



 

 

Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai ir uždaviniai, susiję su metiniu veiklos 

planu:  

Nr. 1 KOKYBIŠKŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ PARKAS  

Uždaviniai:  

Nr. 1.2.6. Vykdyti kokybiško įtraukiojo ugdymo plėtrą švietimo įstaigose, stiprinti mokinių emocinę 

sveikatą; 

Nr. 1.2.7. Kurti STEAM bazes švietimo įstaigose; 

 

 

Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas  

 Įstaigoje nuolat užsiėmus lankys – 580 – 200 ugdytinių. 

Iš jų 65 ugdytiniai taps Lietuvos čempionatų nugalėtojais ir/ar prizininkais. 

25 procentai Centro trenerių, kels savo kvalifikaciją. 

Centras įvykdys 40 sveikatingumo renginių, kuriuose dalyvaus 4 tūkst. dalyvių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


